АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.07.2017
	п. Кедровый
	№372-п

Об отмене на территории поселка Кедровый Красноярского края режима чрезвычайной ситуации

	В соответствии с федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» постановлением Правительства Красноярского края от 12.07.2017 №393-п «Об отмене в Красноярском крае режима чрезвычайной ситуации», учитывая решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации и обеспечению пожарной безопасности поселка Кедровый Красноярского края от 27.07.20017 №9, Уставом поселка Кедровый Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить с 27 июля 2017 года отменить режим ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ для органов управления и сил территориальной подсистемы РСЧС поселка Кедровый, введенный постановлением администрации поселка Кедровый Красноярского края от 25.05.2017 №242-п «О введении на территории поселка Кедровый Красноярского края режима чрезвычайной ситуации»
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника МКУ «ЕДДС пос. Кедровый Красноярского края» Кустос Т.П.
3. Опубликовать постановление в печатном издании «Вести Кедрового» и на официальном сайте поселка Кедровый Красноярского края (www.kraskedr.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
поселка Кедровый
Красноярского края 							        А.М. Федорук